
Tipo de documento: PROPOSTA COMERCIAL

Título do documento:

Apresentação e Proposta de Preço - NUTTRE COMÉRCIO

PROPOSTACOMEROAL

CNPJ: 23.025.775/0001-17

E-mail: comercialcegnuttre.com.brResponsável:

Banco: Banco do Brasil, Agência: 2971-8/ Conta Corrente: 41750-5En<j€re2o:

PREGÃO ELETRÔNICO N® 07.06.01/2021-PE

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza/CE. 10 de agosto de 2021

DOMICILIAR EMAD, MANTIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE.

Prazo de entrega: 10 (dei) dias úteis após o recebimento da ordem de compra. 
Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta dias), a contar da data de sua apresentação.

Efetivação
Versão: 01

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, prevWênciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, 

deslocamentos de oessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro

Código do documento: 

PROP COM

NUTTRE COMÉRCIO DE AUMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA 

CNPJ: 23.025.775/0001-17

Hedei Farrd Cintra Fayad, brasileiro, casado, empresário, natural de São 
Paulo/SP, CPF ri» 051.615.218-13, RG n« 2008153451-0 - SSPDS/CE, 
residente em Rua Antônio Forte. 140, apto. 403 - Lucrano Cavalcante, 
Fortaleza/CE.________________________________________ _______________
Rua António Augusto 2459 - Joaquim Távora - Fortaleza/CE - CEP: 60.110 ' 

533

HEDELFARID Assinado de forma dçital

CINTRA por HEDELFAMD CINTRA
FAYAOOS161S21813

F>XAD^)516152 Dados: 202108.10

12.2900 -O3W

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS AUMENTARES DIETAS ENTERAiS, FÓRMULAS INFANTIS E COMPLEMENTOS AUMENTARES DESTINADOS A PACIENTES COM NECESSIDADES NUTRICIONAIS E PATOLOGIAS ASSOCIADAS, 

ACOMPANHADOS PELO PROGRAMA MELHOR EM CASA POR EQUIPE

DADOS PROCESSUAIS:_________________________
Pregão Eletrónico Ns: 0706,01/2021 PE
Data:WlhWllMm

Portal: BBM\ET___________________

Horário: 09:00h (horano de 8ra$ilia)

ESPECIFICAÇÃO
MARCA/ FABRICANTE/ REG.

UNO. DE FORNECIMENTO QUANT.

VALOR UNITÁRIO 

___________________VALOR TOTAL (R$)

23

SUPLEMENTO AUMENTAR PARA CRIANÇAS, RICO EM CÁLCIO, COM NO 

MÍNIMO 26 VITAMINAS E MINERAIS, SABORES CHOCOLATE, MORANGO
E BAUNILHA. LATA COM 380GRS. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A

DARTIR DA COMPRA, CONTER IMPRESSO NA E V0ALAGEM NUMERO DO 
REGISTRO NO MiN!S’ERIO DA SAÚDE.

SUSTAGEN KIDS/ MEAD- 
JOHNSON/ ISENTO LATA 100 R$ 25,00 R$ 2.500,00

VALOR GLOBAL R$ 2.500,00
Dois mil e quinhentos rea s . 

comercialcegnuttre.com.br



